43. Deutscher Sparkassen-Skilanglauf
27.01.2024 Sparkasse Oberland

Ergebnisliste (Klassisch-W-5km)

#

StNr Name

Gast - Klasse Il + Il + IV

1
2
3

144 Glockner Kristin
67 Petzolt Manuela

120 Orbig Karin

148 Streifinger Monika

128 Schulz Jana
126 Roser Luise

83 Bickemiihl Silke

81 Berg Kornelia

Gast - Klasse | + Alilgemein (Gast)

1

2
3
4

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgerate

60 Glatz Vevi
137 Weber Kyra
89 Feser Anica

119 Miiller Simone

Nation Jahr

1977
1971
1974
1973
1969
1957
1966
1973

2000
2009
1998
1986

Verein

Sparkasse Vogtland
Sparkasse Oberland
Sparkasse Oberland
Sparkasse Allgau
Forde Sparkasse

Sparkasse Freiburg-Noérdlich

Forde Sparkasse
Forde Sparkasse

Sparkasse Oberland
Erzgebirgssparkasse

Geschl

=Ssssss=s=s=

W
W

Sparkasse Hochschwarzwald W

Sparkasse Oberland

27.01.2024 - 21:40:57

W

Gesamt

25:18.78
26:43.59
35:00.68
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

17:08.44
22:42.96
31:02.55
33:35.32

Diff

+1:24.81
+9:41.90

+5:34.52
+13:54.11
+16:26.88

www.gsi-sports-timing.de
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43. Deutscher Sparkassen-Skilanglauf - 27.01.2024 Sparkasse Oberland
Ergebnisliste (Klassisch-W-5km

StNr

Name

Mitarbeiter - Klasse Il (50 - 59)

1 140
2 101
3 62
4 130
5 90
6 109
7 132
8 100
9 68
10 75
11 113
12 63
13 111
14 74
15 136
16 93
17 82
18 98
19 135
20 102
21 86
22 139
23 114
24 124
25 106
26 94
27 104
28 99
29 146
30 92

150

123

97

95

69
Mitarbeiter
1 70
2 145
3 131
4 115
5 80
6 77
7 7
8 96
9 72
10 84
1 147
12 88
13 73
14 143
15 142
16 112
17 107
18 87

Wildfeuer-Buchinger Brigitte
Heimerl Gitta
Fischer Iris
Siebert Theodora
Forster Ulrike
Kolbl Christine
Stangl Martina
Hagemann Eike
Groschel Kerstin
Helbing Jutta
Lukasch Michaela
Seiler Christina
Liesch Mandy
Scharf Sandra
Ufermann Kerstin
Gensichen Angela
Bergmann Sabine
Groger Claudia
Thiel Martina
Herold Heike
Dombrowski Silke
Wilde Simone
Martin Jeannette
Rosbach Alexandra
Kammel Carola
Gfrorer Susanne
Horstmann Marion
Haase Gabriele
Niemann Sabine
Furch Silke
Zunterer Doris
Reinhardt Simone
Goliner Elke

Glatz Christine
Schreier Kristina

- Klasse IV (60 - 69)

Gunkler Lydia
Achatz Monika
Sommerauer Angelika
Meiler Christine
Berchtold Angelika
Arp Maike
Heidel-Kiihn Sabine
Gminder Angelika
Langer Monika
Bross Sonja
Wackerzapp Silvia
Ehrenheim Annette
Schneider Lydia
Zink Petra

Wolf Ute

Lockner llona
Kessler Sigrid
Drenda Kerstin

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgerate

Nation Jahr

1972
1969
1973
1969
1965
1967
1971
1967
1973
1966
1970
1965
1974
1970
1966
1969
1969
1971
1965
1967
1965
1968
1966
1969
1965
1967
1968
1968
1966
1969
1967
1972
1967
1970
1970

1961
1959
1964
1956
1963
1957
1959
1958
1964
1956
1964
1963
1963
1961
1963
1959
1964
1962

Verein

Sparkasse Regen-Viechtach
LBS Sud

Kreissparkasse Ravensburg
Sparkasse KélinBonn

LBS Sud

Sparkasse Oberland
Sparkasse Regen-Viechtach
Forde Sparkasse
Rhén-Rennsteig-Sparkasse
Forde Sparkasse
Nassauische Sparkasse
Sparkasse Oberland
Erzgebirgssparkasse
Rh&n-Rennsteig-Sparkasse
Stadt- und Kreissparkasse L
Sparkasse Jena-Saale-HolzI
Sparkasse Hochfranken
Sparkasse Jena-Saale-Holzl
Sparkasse Saarbriicken
Sparkasse Vogtland
Sparkasse Jena-Saale-Holzl
Sparkasse Nirnberg
Erzgebirgssparkasse
Kreissparkasse Weilburg
Sparkasse Jena-Saale-Holzl
Sparkassenverband Hessen-
Forde Sparkasse
Kreissparkasse Anhalt-Bitterf
Kreissparkasse Heinsberg
Rhén-Rennsteig-Sparkasse
Sparkasse Oberland
Sparkasse Worms-Alzey-Rie
Sparkasse Hochfranken
Sparkasse Oberland
Kreissparkasse Weilburg

- - T

Sparkasse Nurnberg
Sparkasse Regen-Viechtach
Kreissparkasse Traunstein-T
Sparkasse Oberpfalz Nord
Sparkasse Oberland

Forde Sparkasse

Sparkasse Nienburg
Kreissparkasse Reutlingen
Sparkasse Oberland
Sparkasse Freiburg-Noérdlich
Kreissparkasse Heinsberg
Forde Sparkasse

Sparkasse Oberland
Sparkasse Jena-Saale-HolzI
Sparkasse Schweinfurt-HalRb W
Nassauische Sparkasse W
Sparkasse Schweinfurt-HaRb W
Sparkasse Jena-Saale-Holzl W

Sz z=

27.01.2024 - 21:40:57

Geschl

Gesamt

21:09.57
24:17.72
24:54.87
25:10.88
25:20.26
27:01.20
27:16.14
27:46.20
28:10.83
28:28.27
28:47.81
28:56.53
29:13.02
29:38.82
29:59.39
30:15.55
32:00.77
32:38.05
32:43.94
32:45.55
32:54.75
33:25.79
33:38.04
33:57.16
34:13.05
35:13.99
36:42.73
37:24.12
38:30.82
39:14.17

DSQ

DNS

DNS

DNS

DNS

26:04.32
26:28.37
26:33.44
26:56.51
27:59.99
28:51.14
29:43.91
30:23.22
30:58.19
31:38.87
31:57.70
32:22.50
32:44.32
34:04.24
34:57.30
36:02.03
36:56.06
47:24.09

+3:08.15
+3:45.30
+4:01.31
+4:10.69
+5:51.63
+6:06.57
+6:36.63
+7:01.26
+7:18.70
+7:38.24
+7:46.96
+8:03.45
+8:29.25
+8:49.82
+9:05.98
+10:51.20
+11:28.48
+11:34.37
+11:35.98
+11:45.18
+12:16.22
+12:28.47
+12:47.59
+13:03.48
+14:04.42
+15:33.16
+16:14.55
+17:21.25
+18:04.60

+24.05
+29.12
+52.19
+1:55.67
+2:46.82
+3:39.59
+4:18.90
+4:53.87
+5:34.55
+5:53.38
+6:18.18
+6:40.00
+7:59.92
+8:52.98
+9:57.71
+10:51.74
+21:19.77
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43. Deutscher Sparkassen-Skilanglauf - 27.01.2024 Sparkasse Oberland
Ergebnisliste (Klassisch-W-5km

StNr Name Jahr Verein Geschl Gesamt
Mitarbeiter - Klasse V (70 und &lter)
1 133 Starzmann Rosi 1953 Kreissparkasse Reutlingen W 28:37.50
2 91  Fraumann Christel 1949 Sparkasse Osnabriick w 39:33.37 +10:55.87
3 103 Hormann Monika 1947 Sparkasse Allgau w 39:46.88 +11:09.38
4 129 Seeliger Ingrid 1950 Kreissparkasse Wiedenbrick W 40:39.93 +12:02.43
5 125 Roscher Hilde 1940 Sparkasse KolnBonn w 56:06.63 +27:29.13
6 110 Lambeck Rita 1944 Sparkasse Uelzen Liichow-D W 1:04:05.83 +35:28.33
108 Kileine Theresia 1951 Sparkasse Osnabriick w DNS
Mitarbeiter - Klasse | + Il
1 122 Rauchenberger Regina 1990 Sparkasse Bad Tolz-Wolfrats W 18:19.26
2 61  Storch Nancy 1979 Rhon-Rennsteig-Sparkasse W 24:53.51 +6:34.25
3 138 Weber Susan 1979 Erzgebirgssparkasse w 25:39.61 +7:20.35
4 134 Strobel Sandra 1975 Erzgebirgssparkasse w 26:21.38  +8:02.12
5 64 Weyh Sandra 1982 Sparkasse Coburg-Lichtenfel W 26:42.64  +8:23.38
6 85 Damaske-Asam Anita 1976 Sparkasse Oberland w 27:27.87  +9:08.61
7 121 Raubal Christina 1977 Sparkasse Oberland w 27:51.49  +9:32.23
8 105 Junghardt Meike 1981 Sparkasse Oberland w 28:09.62  +9:50.36
9 78 Bauer Claudia 1976 Sparkasse Oberland w 28:31.10 +10:11.84
10 65 Kalb Sonja 1979 Sparkasse Amberg-Sulzbach W 29:04.74 +10:45.48
1 118 Miiller Dana 1977 Kreissparkasse Anhalt-Bitterf W 30:05.95 +11:46.69
12 76  Moosbauer Veronika 1975 Sparkasse Oberland w 32:55.10 +14:35.84
13 117 Meyer Wencke 1976 Sparkasse Nienburg w 35:15.85 +16:56.59
14 149 Gerold Sabine 1975 Sparkasse Oberland w 40:21.25 +22:01.99
Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgerate 27.01.2024 - 21:40:57 www.gsi-sports-timing.de
Timing&Data: GSI-SPORTS-TIMING Seite 3/3 info@gsi-sports-timing.de
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